2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.06.2014 № 283-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление
Администрации Северодвинска
от 27.02.2014 № 94-па
Рассмотрев протест прокуратуры г. Северодвинска от 13.05.2014 № 7-01-2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Северодвинска от 27.02.2014
№ 94-па «Об утверждении ставок арендной платы по видам разрешенного использования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск» изменение: слова «с 01 января 2014 года» заменить словами «с момента его официального опубликования».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Сысоев В.И.
587225